公告日期：111/12/29

主旨：

總經理:

敬請各單位配合辦理。

核發績效紅包及開工祭拜儀式等相關事宜，

 所有同仁全數回公司參加祭拜儀式，倘若

 工地因工程進度緊迫者，得經報准由工地

 負責人代表參加。

回公司團圓領取績效紅包，相關會議資訊

(四)下午1:30在總公司五樓會議室召開，

請各單位主管及有興趣同仁準時參加；餘

未參加會議之所有同仁亦請於下午3:00前

四、總經理核示後公告。

112年春節年終大掃除、年終業務檢討會議、

一、農曆春節放假前年終大掃除，訂於112年1

 境，並請各單位下班前請確實關閉門窗，

 各自電腦(含螢幕)及電器用品等電源開關。

二、111年終業務檢討會議訂於112年1月19日

三、新春開工祭拜訂於112年1月30日(一)上午

 9:00吉時舉行，請各單位(含工地工務所)

公     告
閎大營造股份有限公司

富岳營造股份有限公司

說明:

 月19日(四)當日進行；各單位主管(含工地

 工務所)得視工作情況整理辦公區域週遭環

詳如附件。

閎大營造 111 年度年終業務檢討暨意見分享交流會議

一、時    間：112年 1 月 19 日(四)下午 1:30 - 4:00

二、地    點：總公司五樓會議室

三、參與人員：吳總經理  、吳昱辰特助、陳景州副總、吳勇慶協理、張建中協理

 許奕騰經理、葉憲忠經理、鄧振中經理、鄭惠文經理

    郭文彬主任、林淼香主任、黃郁升主任、張祐誠主任及有興趣參加同仁

四、會議流程：

時  間 報告事項 報告人

1：30-1：35 總經理致詞 總經理

1：35-1：45 工務部業務檢討報告 /意見分享交流 許奕騰經理

1：45-2：00 業務部業務檢討報告 /意見分享交流 鄧振中經理

2：00-2：15 工地業務檢討報告   /意見分享交流 葉憲忠經理

2：15-2：30 遊客中心業務檢討報告/意見分享交流 郭文彬主任

2：30-2：45 鹽埔漁港業務檢討報告/意見分享交流 黃郁升主任

2：45-3：00 枋寮魚市場業務檢討報告/意見分享交流 林淼香主任

3：00-3：15 大福汙水業務檢討報告  /意見分享交流 張祐誠主任

3：15-3：30 財管部相關業務報告宣導/意見分享交流 張建中協理

3：30-3：45 會議總結 陳景州副總

3：45-4：00 總經理致贈同仁績效紅包 總經理

五、進行方式：

 1、各時段由報告人報告該經管業務檢討報告 10分鐘，再由與會主管進行意見分享

   與交流 5 分鐘(採不批評、鼓勵搭便車、整合意見提出新創意等)。

 2、報告內容呈現請包含，本年度工作進度(或業務計畫及具體執行成效)、缺失檢討

   與改善措施、明年工作計畫、其他建議事項(或期許展望)等，並請於 112 年 1 月

   16 日下班前將 PPT 報告電子檔案，電傳給財管部人事陳芳宜處，謝謝。

	1